
 

 

UCHWAŁA NR LXX/715/23 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j: Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023,  uchwalony Uchwałą LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 

2022 roku, zmienić w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w zakresie zadań zleconych w sposób jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 3934



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/715/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

ZADANIA WŁASNE 

  
Dz.  

 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się dochody Zwiększa  się wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 86 650,- 86 650,- 

010   Rolnictwo i łowiectwo 84 000,- 84 000,- 

 01095  Pozostała działalność 84 000,- 84 000,- 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących- Projekt Sołectwo 

na plus, z czego: 

84 000,- 0 

   Sołectwo Biała "Doposażenie świetlicy w 

Białej" 
12 000,- 0 

   Sołectwo Dąbrówka Wielka "W zdrowym 

ciele zdrowy duch" 
12 000,- 0 

   Sołectwo Ciosny "Od zawsze razem w 

Ciosnach" 
12 000,- 0 

   Sołectwo Dzierżązna "Doposażenie świetlicy 

w Dzierżąznej" 
12 000,- 0 

   Sołectwo Kania Góra "Wspólna świetlica" 12 000,- 0 

   Sołectwo Warszyce "Miejsce spotkań w 

Warszycach" 
12 000,- 0 

   Sołectwo Łagiewniki Nowe "Renowacja 

pomieszczeń sanitarnych" 
12 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 84 000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia, z czego: 0 58 500,- 

   Sołectwo Biała "Doposażenie świetlicy w 

Białej" 
0 12 000,- 

   Sołectwo Dąbrówka Wielka "W zdrowym 

ciele zdrowy duch" 
0 12 000,- 

   Sołectwo Ciosny "Od zawsze razem w 

Ciosnach" 
0 9 500,- 

   Sołectwo Dzierżązna "Doposażenie świetlicy 

w Dzierżąznej 
0 12 000,- 

   Sołectwo Warszyce "Miejsce spotkań w 

Warszycach" 
0 1 000,- 

   Sołectwo Łagiewniki Nowe "Renowacja 

pomieszczeń sanitarnych" 
0 12 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych, z czego: 0 25 500,- 

   Sołectwo Ciosny "Od zawsze razem w 

Ciosnach" 
0 2 500,- 

   Sołectwo Kania Góra "Wspólna świetlica" 0 12 000,- 

   Sołectwo Warszyce "Miejsce spotkań w 

Warszycach" 
0 11 000,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 650,- 2 650,- 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
2 650,- 2 650,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3934



  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- Program "Czyste powietrze" 

2 650,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0 1 200,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 

GOPS 
0 1 002,- 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS 0 173,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 0 25,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 1 450,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd 

Gminy Zgierz 
0 1 450,- 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3934



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/715/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

ZADANIA ZLECONE 

 

Dz. 

 

Rozdz. 
 

§ 

 

Treść 

Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa   się 

wydatki 
Zmniejsza   się 

dochody 
Zmniejsza 

się wydatki 

1 2 3 4 5 6   

   O G Ó Ł E M 47 055,13 47 055,13 10 959,- 10 959,- 

758  Różne rozliczenia 47 055,13 0 0  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 47 055,13 0 0  
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 - środki na wyrównanie dla 

przedsiębiorstw energetycznych 

47 055,13 0 0  

852   Pomoc społeczna 0 0 10 959,- 10 959,- 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
0 0 10 959,- 10 959,- 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej - usługi 

opiekuńcze 

0 0 10 959,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 0 0 10 959,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - GOPS 0 0 0 10 959,- 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0 47 055,13 0  

 85395 Pozostała działalność 0 47 055,13 0  
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 47 055,13 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 

wyrównanie dla przedsiębiorstw 

energetycznych (2%) - Urząd Gminy 

Zgierz 

0 922,65 0  

  4430 Różne opłaty i składki - wyrównanie dla 

przedsiębiorstw energetycznych - Urząd 

Gminy Zgierz 

0 46 132,48 0  

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3934


		2024-05-13T12:46:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




